CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

A COMISSÃO ESPECIAL, constituída na forma da Resolução 004/2018/CMDCA,

torna público o resultado da eleição suplementar do Conselho Tutelar do município de

Guabiruba, realizada no dia 09 de setembro de 2018.

Votos Válidos  231

Votos Nulos  0

Votos Brancos 0

Votos Anulados (erro na

marcação)

3

TOTAL DE VOTOS 234

CLASSIFICAÇÃO

TITULAR

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

QUANTIDADE

DE VOTOS

1º 002/2018 CT João Eduardo Wolf 119

CLASSIFICAÇÃO

SUPLENTES

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

QUANTIDADE

DE VOTOS

2ª 001/2018 CT Mariana Pollheim 70

3º 003/2018 CT Taciane Cristina

Schilindwein

42

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação, para que sejam apresentados

recursos contra o resultado publicado, na forma prevista na Lei Municipal nº 1416/2013 e Item

5.9.1 do Edital 002/2018/CMDCA, os quais deverão ser julgados em até três dias pela Comissão

Especial e Ministério Público.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

GUABIRUBA, 10 DE SETEMBRO DE 2018.

_________________________________

Rafael Jacintho

Conselheiro Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Guabiruba/SC